
２０２１年９月１０日 

中高保護者の皆様  

小林聖心女子学院中・高等学校 

校長 棚瀬 佐知子 

 

新型コロナウィルス感染症（COVID-19）対策に関して（第二十九報 中高版） 

 

  初秋の候、保護者の皆様おかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  大阪府・兵庫県等への緊急事態宣言が９月３０日㈭まで延長されました。本校といたしましては、これ

までと同様に感染予防対策に努めながら学校教育活動を継続してまいります。 

  小学校は引き続き登校して授業を行います。中高は９月１４日㈫まではオンライン授業、１５日㈬以降

の期末考査は登校して行います。 

  ご家庭におかれましては、お子様の感染防止に努めるとともに、健康チェックを欠かさぬよう、くれぐれ

もよろしくお願いいたします。本人、または同居のご家族の体調がすぐれない場合には、登校を控えてい

ただきますよう、再度お願いいたします。保護者の皆様のご理解とご協力を何卒よろしくお願いいたしま

す。 

 

【中高の予定について】 

中高の期末考査期間から 9月末までの予定は 9月１３日㈪にｍａｎａｂａで詳細を配信いたします。 

 


